!Ir7i1 :1.1::
JUNTOS FAZEMOS O MELHOR

PORTARIA N° 071/2018

L
O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, no uso de suas atribuições

dispostas no art.37, inciso II da Constituição Federal e art. 64. inciso VI da Lei Orgânica

do Munícipio e ai-t. 19 e seguintes da Lei Municipal 	063/2009:

1 - EXONERAR o Sr. EDNEY ESLLEY FERREIRA LIMA, portador do RG n

2002015097835 SSP-CE, inscrito no CPF sob o n°013.728.953-70, do cargo de DIRETOR DA

COORDENADORIA DE OBRAS do Município.

II - A presente Portaria entra em vigor na data de sua divulgação, revogando as disposições em

contrário.

111 - Dê Ciência, Cumpra-se e Registre-se.

PAÇ0 DA PREFEFI'L'RA MUNICIPAL DE MUCAMBO, em 16 de dezembro de 2018.

FRANCISCO I)AH14QTSENTE AGUIAR
MU  b0

Prkt-.tiuni ba1